



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - Fone: (17) 3332-5100 - Fax.: (17)
3331-3356 CEP - 14.790-000 - Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
www.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial 17/2017 (Sistema de Registro de Preço Nº 10/2017), Edital 68/2017; Processo 68/2017, **HOMOLOGA** os objetos: aquisição de Gêneros alimentícios e insumos agropecuários, destinados ao Zoológico Municipal:

Item	2962 Código	RICARDO JUNQUEIRA LELIS - ME CNPJ: 00.716.479/0001-67 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31	017.000.1 30	ABOBORA CABOTIA (KG) Marca: VAREJÃO PRODUTOR	KG	150	1,90	285,00
35	017.000.0 30	BANANA NANICA Marca: VAREJÃO PRODUTOR	KG	3000	2,72	8.160,00
45	018.000.5 81	LEITE EM PO 400G Marca: ITAMBÉ	LT	50	11,70	585,00
47	017.000.0 34	MAMAO FORMOSA KG Marca: VAREJÃO PRODUTOR	KG	1500	3,00	4.500,00
49	017.000.1 07	MEL DE LARANJEIRA (EMBALAGEM COM 01 LITRO) Marca: KI MEL	UND	50	29,33	1.466,50
51	017.000.0 32	MILHO VERDE Marca: VAREJÃO PRODUTOR	BD	550	4,08	2.244,00
52	017.000.1 37	MILHO DE PIPOCA EMBALAGEM 500G Marca: IOKI	UN	50	3,74	187,00
56	017.000.0 67	QUEIJO FRESCO Marca: VAREJÃO PRODUTOR	UN	180	18,49	3.328,20
Total do Proponente						20.755,70
Item	26839 Código	RENDE MAIS COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI - ME CNPJ: 25.341.709/0001-81 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
37	017.000.0 04	CARNE BOVINO MUSCULO MOIDO Marca: ESTRELA	KG	700	16,34	11.438,00
38	017.000.1 34	CARNE BOVINA (MUSCULO) PEDAÇO (KG) Marca: ESTRELA	KG	700	16,34	11.438,00
41	017.000.1 35	CORAÇÃO BOVINO (PEÇA) Marca: CEASA	KG	50	10,50	525,00
55	017.000.1 39	PESCOÇO DE FRANGO (KG) Marca: CONFINA	KG	1700	3,49	5.933,00
Total do Proponente						29.334,00
Item	26975 Código	MARCOS ARMANI 29431900807 CNPJ: 27.787.173/0001-58 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
32	017.000.1 31	ABOBRIHA CAIPIRA (KG) Marca: CEASA	KG	450	3,08	1.386,00
33	017.000.1 32	ALMEIRAO (MAÇO) Marca: CEASA	MC	120	4,65	558,00
34	017.000.1	AMENDOIM SEM CASCA. EMBALAGEM	SC	220	9,73	2.140,60

	23	500 G. Marca: CEASA				
36	017.000.133	BERINJELA (QUALQUER VARIEDADE) (KG) Marca: CEASA	KG	500	2,50	1.250,00
39	017.000.028	CENOURA Marca: CEASA	KG	250	2,38	595,00
40	017.000.011	CHUCHU Marca: CEASA	KG	500	2,25	1.125,00
42	017.000.104	COUVE MANTEIGA (MAÇO) Marca: CEASA	UND	120	4,75	570,00
43	017.000.105	GOIABA VERMELHA Marca: CEASA	KG	380	4,25	1.615,00
44	017.000.043	JILO KG Marca: CEASA	PC	250	3,75	937,50
46	017.000.066	MAÇA FUJI (KG) Marca: CEASA	KG	500	4,97	2.485,00
48	017.000.106	MANGA PALMEIRINHA / PALMER KG Marca: CEASA	KG	550	3,97	2.183,50
50	017.000.136	MELANCIA (KG) Marca: CEASA	KG	1500	1,94	2.910,00
53	017.000.003	OVOS (DZ) Marca: DIONIZIO	DZ	220	5,32	1.170,40
54	017.000.138	PEPINO JAPONES KG Marca: CEASA	KG	500	3,42	1.710,00
		Total do Proponente				20.636,00
Item	40773 Código	LEONARDO DE PAIVA PAVAO - ME CNPJ: 21.075.410/0001-71 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
2	017.000.110	ALPISTE A GRANEL KG Marca: IN NATURA	KG	110	3,80	418,00
3	017.000.111	AVEIA SEM CASCA KG Marca: IN NATURA	KG	350	2,80	980,00
5	017.000.113	PAINÇO A GRANEL KG Marca: IN NATURA	KG	110	3,50	385,00
9	017.000.117	RACAO PARA CAES ADULTOS EMBALAGEM COM 15 KG Marca: AGROMIX/MIX DOG	SC	220	29,74	6.542,80
10	017.000.118	RACAO PARA CAES FILHOTES EMBALAGEM COM 15 KG Marca: AGROMIX/MIX DOG JUNIOR	SC	30	55,53	1.665,90
11	017.000.119	RACAO PARA GATOS ADULTOS EMBALAGEM COM 15 KG Marca: AGROMIX/MIX CAT JUNIOR	SC	45	59,94	2.697,30
		Total do Proponente				12.689,00

, conforme o referido Edital, determinando a sua convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preço.

Publique-se.

GUAÍRA/SP, 14 DE JUNHO 2017.

José Eduardo Coscrato Leis
PREFEITO